Smluvní strany shodně konstatují, že v souvislosti s vyčerpáním objemu reklamy stanoveného 
Smlouvou, se smluvní strany dohodly na změně ceny plnění, spočívající ve změně ceny plnění za 
měsíc prosinec 2016. V souladu s či. Vlil. bod 2 se čl. III. bod 1 doplňuje o bod 1.1..

1.1.. Celková hodnota plnění činí 162 804 ,-Kč (bez DPH),
slovy jednostošedesátdvatisícosmsetčtyři koruny české.
Měsíční výše plnění činí 15 000,-bez DPH, když měsíční výše plnění za měsíc prosinec 2016 je 
stanovena celkem na 42 804,-Kč bez DPH.
Datum zdanitelného plnění. Datum zdanitelného plnění objednatele je poslední kalendářní 
den v měsíci.